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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Kaunas, 10 - 11/5/2025

Event 8 Women, 100m Freestyle Open
5/10/2025 - 15:10 Results
Lithuanian Master Records 80 - 84 1:45.41 Aldona, VILKIENE TAKAS Kaunas 11/24/2018
Lithuanian Master Records 75 - 79 2:01.12 Aleksandra, YLIENE TAKAS Kaunas 5/11/2024
Lithuanian Master Records 70 - 74 1:37.36 Aldona, VILKIENE TAKAS Vilnius 5/15/2009
Lithuanian Master Records 65 - 69 1:19.57 Birute, STATKEVICIENE VANDE Kaunas 11/23/2019
Lithuanian Master Records 60 - 64 1:14.81 Aida, VILIMIENE KLPNE Kaunas 5/11/2024
Lithuanian Master Records 55 - 59 1:12.46 Aida, VILIMIENE KLPNE Riga (LAT) 6/9/2017
Lithuanian Master Records 50 - 54 1:11.15 Lina, BIELINIENE Doha (QAT) 2/27/2024
Lithuanian Master Records 45 - 49 1:07.80 Lina, BIELINIENE LTU Torino (ITA) 7/27/2019
Lithuanian Master Records 40 - 44 1:05.37 Jolanta, DULEVICIENE TAKAS Alytus 1/16/2010
Lithuanian Master Records 35 - 39 1:02.51 Rugilė, BINEVIČIENĖ KPM Kaunas 5/11/2024
Lithuanian Master Records 30 - 34 1:04.48 Ausra, PACEBUTAITE VILPO Alytus 11/30/2013
Lithuanian Master Records 25 - 29 1:03.88 Roberta, KUZAITE KLPK Kaunas 11/26/2022

Points: AQUA Master 2025

Rank YB Time Pts

Open

1. Aušra, RAZGŪNĖ 83 Kaišiadorių Plaukiam 1:04.59 725
LR

2. Rugilė, BINEVIČIENĖ 88 PK Šilainiai 1:04.12 716
3. Roberta, KUZAITĖ 96 Klaipėdos plaukimo klubas 1:03.87 709

LR

4. Evelina, DIRŽIUVIENĖ 90 Klaipėdos plaukimo klubas 1:05.68 666
5. Viktorija, POVILIONYTĖ 00 Šiaulių Armada 1:10.31 531
6. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikių SM 1:17.70 403
7. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Marijampolės "TORPEDOS" 1:21.78 402
8. Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 1:22.20 396
9. Anžela, KOVALENKO 66 Plaukimo veteranu sporto klubas "Nendre" 1:25.49 379

10. Neringa, LAMAUSKIENĖ 94 Kaišiadorių Plaukiam 1:17.17 366
11. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 1:22.17 340
12. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 1:39.48 262
13. Irina, SUTKOVA 54 Kauno Takas 1:47.35 239
14. Lolita, ZEMLIENĖ 56 Klaipėdos plaukimo klubas 1:50.09 204
15. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 2:13.80 107

25 - 29 years

1. Roberta, KUZAITĖ 96 Klaipėdos plaukimo klubas 1:03.87 709
LR

2. Viktorija, POVILIONYTĖ 00 Šiaulių Armada 1:10.31 531

30 - 34 years

1. Neringa, LAMAUSKIENĖ 94 Kaišiadorių Plaukiam 1:17.17 366

35 - 39 years

1. Rugilė, BINEVIČIENĖ 88 PK Šilainiai 1:04.12 716
2. Evelina, DIRŽIUVIENĖ 90 Klaipėdos plaukimo klubas 1:05.68 666
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Event 8, Women, 100m Freestyle

40 - 44 years

1. Aušra, RAZGŪNĖ 83 Kaišiadorių Plaukiam 1:04.59 725
LR

45 - 49 years

1. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikių SM 1:17.70 403
2. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 1:22.17 340

50 - 54 years

1. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Marijampolės "TORPEDOS" 1:21.78 402
2. Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 1:22.20 396

55 - 59 years

1. Anžela, KOVALENKO 66 Plaukimo veteranu sporto klubas "Nendre" 1:25.49 379

60 - 64 years

1. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 1:39.48 262
2. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 2:13.80 107

65 - 69 years

1. Lolita, ZEMLIENĖ 56 Klaipėdos plaukimo klubas 1:50.09 204

70 - 74 years

1. Irina, SUTKOVA 54 Kauno Takas 1:47.35 239


